
Edukacinė išvyka į Dauguviečio parką

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 07 Birželis 2018 14:00

                   Gegužės 29 dieną 2a klasės mokiniai išsiruošė pėsčiomis į Dauguviečio parką. Jų
laukė nelengvas išbandymas - ypač karšta diena. Apsiginklavę ištverme, kepurėmis nuo saulės,
vandens buteliukais, antrokai gan lengvai pasiekė tikslą.

      

 Vaikai grožėjosi užtvanka, ,,patikrino  vandens temperatūrą", pasportavo, pažaidė. Po to atliko
pasaulio pažinimo užduotis: nupiešė savo šiandieninę nuotaiką, kaip  atrodė gamta; užrašė,
kokius gamtos ir kitokius garsus išgirdo išvykos metu; kokie augalai žydi šiuo metu, kurie jau
nužydėjo; apžiūrėjo ir nupiešė pasirinkto medžio arba krūmo lapus; stebėjo paukščius ir aprašė,
ką stebimas paukštis veikia; paklausė sutiktos moters, kuo jai patinka pavasaris ir vasara, kaip ji
jaučiasi šiuo metu, kokius darbus žmonės dabar dirba... Laikas prabėgo labai greitai. Mokinukai
net nenorėjo grįžti į mokyklą. 

  

                      2a klasės mokiniai verti pagarbos - jie puikiai susidorojo su iššūkiais! Nors dar
visai nedideli žmogeliukai, bet labai ištvermingi, kantrūs ir draugiški!

  

                                                                                     2a klasės mokytoja N. Jakutienė

  

  

 1 / 2



Edukacinė išvyka į Dauguviečio parką

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 07 Birželis 2018 14:00

 2 / 2


